PAGE

Проект

ДОНЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об отчете об исполнении
бюджета города Донецка за 2023 год

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета города Донецка (далее – местный бюджет)  за 2023 год по доходам  в сумме 2 336 060,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 337 560,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  1 500,5 тыс. рублей со следующими показателями:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов за
2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)  по  ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2023 год по кодам  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 2

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте Администрации города Донецка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
	Председатель городской Думы –

глава города Донецка
	А.В. Клименко

Решение внесено Финансовым управлением Администрации г. Донецка
PAGE
1